## X.

Imperfecti denique siue animo a siue corpore b natura c tales

tales fint, in feudo plerumque d non succedunt. Ex accidenti vero si fortuita quapiam calamitate ad hanc miseriā redigantur, tam in antiquo e quam etiam nouof. videntur admittendi.

a) Quales sunt furiosi, & mente capti, eo quod ipsi seruire non valeant, ut loquitur c. i. an mut. vel aliter imperf. 2. F. 36. Dd. vnamiter omnes. Quibus tamen prodigum. Vult. d. lib. i. c. 9. num. 63. in fin. minime annumerandum putat, cum seruitia ipse non minus quam cetera fidelitatis contenta praestare posit, etiam si libera bonorum administratio penes curatorem eiusdem remaneat.

b) Quo referendi sunt surdi, muti, cæci, claudi, per. c. i. §. mutus. Episcop. vel Abbat. i. F. 6. & per d. c. i. an mut. surd. &c. Idque luce meridiana clarius. Idem indicium est de eo, qui manum debilitatam aut aliud membris ad seruitia præstanda habet inutile secundum gl. in l. de quibus princeps verb. de quibus, de ll. Ros. c. i. concl. 15. n. 6. in si. Vt & de hermaphroditis foemineum ad sexum magis inclinantibus testantur gl. in d. verb. de quibus, Alvarot. in d. c. i. num. 8. an mut. surd. &c. Iacobin. de S. Georg. in verb. marcho, num. 15. Mozz. de substant. feud. num. 94. Vult. d. c. g. num. 61. [Si sc. agatur de successione feudi antiqui, aliud in successione feudi noui] De imperfectibus tamen aut alio modo imperfectis aliud dicendum videtur, cum sufficiat eos hoc casu non esse mulieres in iure feudali valde exosas, Bald. in c. i. §. mutus, num. 7. Episc. vel Abbat. Laudens. n. 6. ind. c. i. an mutus. Schrad. p. 7. c. 5. n. 17. Gultus vero vel odoratus ratione non aliter excluduntur, quam si per horum sensuum media seruitia sint expedienda, [Quo pertinet officium des Mundschenken.] Aluar. in d. c. i. num. 6. Præpos. n. 3. Frid. Schenck num. 3. an mut. Schneid. p. 6. c. 3. n. 34. Rosenth. c. 7. conclus. 28. num. 3. De iure Saxonico præter supradictos leprosi, item nani seu pumilioe non admittuntur per art. 4. lib. i. Landrecht Zobell. p. 3. diff. 24. Reinh. p. 1. diff. 47. Eaque omnia adeo vera esse puto, vt ne dominus quidem in præiudicium agnatorum imperfectum inuestire volens ob iuris æquitatem audiatur: propter inuestituræ scilicet contractum tacite agnatos vocantem: eo quod paria reputentur in iure non esse, & inhabilem esse, l. i. §. quibus, quod cuiusque vniuersi. nomin. l. 6. qui satis dar. cogant. Afflct. in d. c. i. n. 7. & 10. an mut. Marin. de gener. & qualitat. feud. tit. 2. p. 2. n. 135. ob fauorem domini potius cum exclusum putans per d. c. i. quo coniunctive & permittente id satis pl-